TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP

THAN – KHOÁNG SẢN VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CÔNG TY CỔ PHẦN GIÁM ĐỊNH – VINACOMIN

– VP                                     Số:          /CBTT-GĐ Quảng Ninh, ngày 03 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 5700100552 ngày

30/9/2025, do Phòng quản lý doanh nghiệp thuộc Sở Tài chính Tỉnh Quảng Ninh cấp,

chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp

của Công ty chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Giám định - Vinacomin

- Mã chứng khoán: VQC

- Địa chỉ: Số 55, đường Lê Thánh Tông, phường Hồng Gai, tỉnh Quảng Ninh

- Điện thoại liên hệ:  02033.624.801    Fax: 02033.624.803

- Email: Giamdinh.vinacomin@gmail.com  -  Website: quacontrol.com.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi (tại mục 2):

Điện thoại: 0912458839

2. Thông tin sau khi thay đổi (tại mục 2):

Điện thoại: 02033624801

3. Lý do thay đổi: Sai sót trong quá trình cấp giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp

4. Ngày có hiệu lực: 30/9/2025

5. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: 02/10/2025

6. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

03/10/2025 tại đường dẫn http://www.quacontrol.com.vn (mục Thông tin cổ đông).

Nơi nhận:

- Sở GDCK Hà Nội - CIMS;

- Quý cổ đông công ty (e-copy);

- Lưu VT, HĐQT.

NGƯỜI ỦY QUYỀN CÔNG BỐ THÔNG TIN

TRƯỞNG PHÒNG, THƯ KÝ CÔNG TY

Phạm Thị Thu Thủy

* Tài liệu đính kèm: Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp mới.

http://www.quacontrol.com.vn/

		2025-10-03T11:29:14+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T11:58:21+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN GIÁM ĐỊNH - VINACOMIN đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T11:58:32+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN GIÁM ĐỊNH - VINACOMIN đã ký lên văn bản này!

		2025-10-03T12:04:57+0700
	Việt Nam
	CÔNG TY CỔ PHẦN GIÁM ĐỊNH - VINACOMIN đã ký lên văn bản này!